國立臺灣大學健康政策與管理研究所高階經營碩士在職專班考生推薦函
一、申請人填寫部份：
  申請人姓名：_________________           
  連絡電話：___________________                                                       

二、推薦者填寫部分： 
  1.您與申請者之關係：單位主管    同事   指導教授   授課教師或導師 
                      其他，請說明____________________
  2.您與申請者認識多久：_________________
  3.您與申請者熟識之程度：極熟識  熟識  普通  不甚熟識

三、請依您對申請者之了解，利用下表客觀評估這位考生。(請以打方式表示)
	表現
項目
	傑出
100%~90%
	優秀
89%~80%
	良好
79%~70%
	中等
69%~60%
	中下
59%之後
	不清楚
無法評估

	1. 邏輯思考
	
	
	
	
	
	

	2. 口語表達
	
	
	
	
	
	

	3. 文字表達
	
	
	
	
	
	

	4. 組織協調
	
	
	
	
	
	

	5. 人際關係
	
	
	
	
	
	

	6. 責任感
	
	
	
	
	
	



四、綜合評語：(請您列出推薦申請人之最重要理由(至多3個))












五、整體評估： 極力推薦      推薦      勉予推薦      不推薦

推薦人簽名：                               連絡電話：                      
服務單位：                                 E-mail：                         
職    稱：                                 日  期：      年      月      日
註：請考生於報名系統開放時登錄推薦人基本資料及 E-mail並送出信件，系統即會發信給推薦人上傳推薦信的網址，在此之前，請考生務必與推薦人先行聯絡，並事先將本表格提供給推薦人。推薦者上傳時，需簽名，並僅限使用PDF檔案格式。
